АДМИНИСТРАЦИЯ
МУЕИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2020 г. ЛЬ 114

о. Лешуконское

0 признании постановления администрации утратившим сплу

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 г. Ns 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации>, Федеральным закOном от 27.07.20L0 г. Ng 190-Фз (о
тепJIоснабжении>>, Правилами организации теплоснабжения в Российской
f*qlugu""' утвержденными постаноВлением Правительства рФ от
08,08,2012 г. М 808, руководствуясь Уставом муниципЕlJIьного образования
кЛешукОнскиЙ мунициПальныЙ район>, адмипистрация Мо <Лешуконский
муницишалъный район> постановляет:

1. Признать пOстановление администрации мо <<лешуконский
муЕнциПальныЙ райою> от 19 лекабря z0l4 г. Ns 309 кОб определении единой
теплоснабжающей организацииl> утратившим силу с 09 октября 2019 г.2. Разместить данное Посiановление на официальном сйте
адмннистрации Мо <ле gский муниципальный райою>.

3. Настоящее

глава адмиýи А.Ю. Мартынов